



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0896

Dodavatel:

PREMIO INVEST s.r.o.

Na Třebešíně 3347/39a
10000 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Ředitelství Městské policie HMP Praha 3, Lupáčova 815/14, Praha 3

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B05425**Malování části služebny + kanceláře SIKT. Podrobnosti viz. výzva č. B05425. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Lupáčova 815/14, Praha 3Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 79 765,54Kč

Celková cena s DPH: 96 516,30Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-102072/2025;
MPPH-98617/2025

N. s.:

105.3

Digitálně podepsal
Datum: 2025.10.03 08:29:11 +02'00'**Akceptace objednávky**

dne:

razítko a podpis:



Datum: 26.09.2025

PSV Malbya nátěry					
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
M1001	Zakrytí nábytku folií	m2	215,00	2,90 Kč	623,50 Kč
28323153	folie pro malířské potřeby samolepící	m2	215,00	20,00 Kč	4 300,00 Kč
M1002	Olepuvání papírovou páskou	bm	260,00	2,90 Kč	754,00 Kč
58123848	Páska maskovací krebová pro malířské potřeby	bm	250,00	1,45 Kč	362,50 Kč
M4003	oškrábání staré malby na stěně	m2	428,00	10,00 Kč	4 280,00 Kč
M4002	rozmytí staré malby	m2	428,00	13,26 Kč	5 675,28 Kč
Z2021	natažení sádrové stěrky	m2	30,00	62,64 Kč	1 879,20 Kč
M4001	linkování přechody barev	bm	90,00	29,58 Kč	2 662,20 Kč
M2001	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	m2	428,00	7,14 Kč	3 055,92 Kč
M4006	broušení starého šuku	m2	132,00	7,14 Kč	942,48 Kč
59030952	stěrka sádrová plošna	kg	90,00	64,90 Kč	5 841,00 Kč
58124966	hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační	l	200,00	79,70 Kč	15 940,00 Kč
M1004	oprava akrylátem	bm	15,00	14,28 Kč	214,20 Kč
DEK.3300000700	DEK Akrylový tmel bílý 310ml	ks	3,00	38,87 Kč	116,61 Kč
M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	428,00	9,18 Kč	3 929,04 Kč
M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	484,00	9,18 Kč	4 443,12 Kč
M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	428,00	9,18 Kč	3 929,04 Kč
PPG.273257	PRIMALEX Standard - odstín	kg	113,42	32,06 Kč	3 636,14 Kč
HET.0063931.URS	LATEX UNIVERZÁLNÍ bílá matná omyvatelná latexová barva univerzální dovnitř.	kg	60,00	58,89 Kč	3 533,40 Kč

66 117,63 Kč

N00 Ostatní					
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	Lupáčova 14, osobní auto	ks	4	80,00 Kč	320,00 Kč
	Lupáčova 14, dod. vozidlo	ks	11	180,00 Kč	1 980,00 Kč
S3010	hrubý stavební stavební úklid	hod	9	240,00 Kč	2 160,00 Kč
S3001	zaměření technikem na místě	ks	2	490,00 Kč	980,00 Kč
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	5	220,00 Kč	1 100,00 Kč
S3007	demontáž a montáž nábytku	hod	6	290,00 Kč	1 740,00 Kč
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,50	296,00 Kč	148,00 Kč
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,50	12,90 Kč	251,55 Kč
	2,0*6,5				
997013635	Poplatek za uložení na skládce komunálních odpadů kód odpadu 200301	t	0,50	2 340,00 Kč	1 170,00 Kč

9 849,55 Kč

celkem 75 967,18 Kč

rezerva 5% 3 798,36 Kč

cena celkem bez DPH 79 765,54 Kč

